
Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:467809-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubicz Dolny: Usługi udzielania kredytu
2023/S 146-467809

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lubicz
Krajowy numer identyfikacyjny: PL613
Adres pocztowy: Urząd Gminy Lubicz, Lubicz Dolny ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz
Miejscowość: Lubicz Dolny
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-162
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Bień
E-mail: kb@hermanlex.pl 
Tel.:  +48 509400739
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubicz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można 
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-7eb4ffb8-2c79-11ee-9aa3-96d3b4440790
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10 726 556,24 zł.
Numer referencyjny: ORG.271.24.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kb@hermanlex.pl
www.lubicz.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7eb4ffb8-2c79-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7eb4ffb8-2c79-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10 726 556,24 zł. z 
przeznaczeniem na:
- sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 7 392 156,24 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 334 400,00 zł.
2) Usługa będzie wykonywana przy zachowaniu przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz na 
warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lubicz.

II.2.4) Opis zamówienia:

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10 726 556,24 zł
z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 7 392 156,24 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 334 400,00 zł.
2. Kredyt obejmuje następujące parametry:
1) Okres kredytowania: od podpisania umowy do 31 grudnia 2036 r.
2) Karencja w spłacie kapitału: do 30 grudnia 2024 roku.
3) Spłata rat kapitałowych po okresie karencji w ratach rocznych od 31 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2036 r. 
płatnych na koniec każdego roku, w następujący sposób:
- 2024 – 50 000 zł
- 2025 – 50 000 zł
- 2026 – 50 000 zł
- 2027 – 50 000 zł
- 2028 – 50 000 zł
- 2029 – 50 000 zł
- 2030 – 200 000 zł
- 2031 – 1 235 000 zł
- 2032 – 1 315 000 zł
- 2033 – 1 845 000 zł
- 2034 – 1 720 000 zł
- 2035 – 1 700 000 zł
- 2036 – 2 411 556,24 zł
Jeżeli spłata rat kapitałowych przypada na dzień wolny - spłata nastąpi w dniu poprzedzającym dzień wolny.
4) Spłata rat odsetkowych co miesiąc, od grudnia 2023 do grudnia 2036 roku, płatne na koniec każdego 
miesiąca.
5) Sposób naliczania odsetek: w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M, powiększoną o stałą marżę Wykonawcy 
(w odniesieniu do rzeczywistej liczby dni w roku 365/366).
6) Prowizja bankowa nie większa niż 0,1% kwoty kredytu,
7) Zabezpieczenie: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową (z kontrasygnatą Skarbnika Gminy Lubicz),
8) Możliwość wcześniejszej, niż wynikająca z harmonogramu, spłaty części lub całości kredytu, bez ponoszenia 
przez Zamawiającego jakichkolwiek kosztów.
9) Zamawiającemu przysługuje prawo niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych 
kosztów. Kredyt zostanie udostępniony Zamawiającemu na podstawie pisemnej dyspozycji w ciągu 4 dni od 
daty zapotrzebowania określonej kwoty kredytu.
10) Zamawiającemu przysługuje możliwość spłaty kredytu przed terminem bez pobierania przez bank odsetek, 
kar umownych i innych opłat.
11) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
12) Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia w dniu podpisania umowy.
13) Zakończenie - wypłata kredytu maksymalnie do 28 grudnia 2023 r.
14) Zakończenie terminu spłaty kredytu: 31 grudzień 2036 r. (z możliwością wcześniejszej spłaty części lub 
całości kredytu).
3. Usługa będzie wykonywana przy zachowaniu przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz na 
warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

4 / 6

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
Wadium: 50 000,00 PLN - zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 2357 ze 
zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 4 do SWZ zawierającego wzór umowy.
W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec 
Wykonawcy odnośnie spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy Lubicz.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
1. Zmiany postanowień umowy mogą nastąpić wyłącznie w okolicznościach, o których mowa w art. 454 i 455 
Pzp i pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnego aneksu skutecznego po podpisaniu przez obie 
Strony.
2. Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp może wyrazić zgodę na dokonanie 
istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy w okolicznościach wymienionych w SWZ i Wzorze Umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy pzp. 2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S146
01/08/2023
467809-2023-PL

6 / 6

zamówienia lub ogłoszenia w konkursie przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje 
na: 3.1 niezgodną z przepisami ustawy pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy pzp. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w terminie: (6.1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; (6.2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny 
niż określony w pkt (6.1). 7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowieni Prezesa Izby o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 9.Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2023

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

